[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07. 2019      № 18
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

В соответствии со статьей 31 Устава Чистиковского сельского поселения и статьи 15 Регламента Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением от 29.07.2019  №17, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. По результатам голосования большинством голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов признать избранной заместителем Главы муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения первого созыва

Сечкову Наталью Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента   принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский Голос».
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            А.А. Панфилов